CBO)IHHH BE€AOMOCTDb PE3YJIbTATOB IIPOBECACHUSA CHenHAJIbLHON OlleHKH yC.J'IOBI/Iﬁ Tpyaa

HaunmenoBanwue OpraHu3alnuu. MVHI/II_[I/IHaJIBHOG 6IOIL)KGTHOC YUPEKACHHUC 3APABOOXPAaHCHUEC IropoJa ADMaBI/IDa ((HGDI/IHaTaJIbHBIﬁ OCHTP»

Tabymma 1
KommgectBo pabounx MeCT U YUCICHHOCTD KonmdecTBo paboynx MECT M YHCICHHOCTh 3aHATHIX HA HUX PA0OTHHUKOB IO KJIacCaM
PpabOTHHKOB, 3aHATHIX HA 3TUX PabOIMX (moaKaccaM) yCJIOBHUI Tpy/a U3 Yyuclia pabovmx MECT, YKa3aHHKIX B rpade 3 (eAuHUIL)
MecTax 3
KJ1acc
HanmenoBanue
B TOM YHCJIE€ Ha KOTOPBIX kiacc 1 KJacc 2 kiacc 4
BCETO TIpOBE/ICHA CIIeIaIbHAas OIIEHKa 3.1 3.2 3.3 3.4.
YCJIOBUH Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune mecta (e11.) 74 74 3 8 2 61 0 0 0
PaboTHuKH, 3aHATHIC HA pA0OYHNX
. P 177 177 3 12 4 158 0 0 0
MecTax (den.)
13 HUAX JKEHIIHH 157 157 3 5 4 145 0 0 0
U3 HUX JIMI] B Bo3pacte 10 18 et 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX MHBAJIH/IOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabmnuia 2
Krnaccel (mogknaccsl) ycnoBuii Tpyaa o
o a
= = =]
° = s ~ |- 9l 2 | 58] §| 82| ¢
= o) = o o) Q Q < o= o
UnnuBu- 3= & E & 5 g £ . F E 28| 5| 22| 3
A Ipodeccus/ g = B 2 g g ] 2 EZg ¢ S = g s g| ¢ ©
JyaJIbHbI g E £ - g ES E = 5 25 e & s 9 a 5| E S g
o JIOJDKHOCTE/ g .2 g s 3 ° S = Eg g = E & 5 2 B| H g 2
1 HOMEp 2 2 2 = o) g = 3 & > ST oe 8 S 5 g4 52| E=| =
CIIEIUANBHOCTh pa0OTHUKA w | 23 3 S 5 g e < 2 2 84l 828 = E = 9 27| E¢g| 5&
paboser «| E| 28 gl &| E| g| E| 5| 3| % S ER| E2E| 55| 2E| 859 Szl £5| &9
0 mecTa S| 2| ¢ | £ S| Z| Bl & 2| &| B| ¢ =B SBE| EZ| 53|58 S5 BZ| 5%
3 = Erﬂf = @ = = » a) 5 g A v 8 3 o= 3= = s = ﬁg %ﬁs o% [ S 2
5 5 S 3 2 s g s =] = 9] a 5 £ 3 25| 85| EZ| S5/ 838 22| EE| EQ
= 2 a o =y = & < 53 = = 8 2 2 3 S 22 &g S o S 5| § &
S s|gg 2| €| | €| €| £ £ g 5 2 = cg|l e8¢ 25| 28|29 35| £E| 28
S| 8| &84 E| E| B| E| | 8| &| 2| 8| EF S =8| =88 =8 4a5|SEg SE| 2E| 88
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
HHEKOJIOTHYeCKOoe OTaeJeHne
$.2017.3 3aBeayIoIHUil OTAeICHUEM —
AyIotit . 2 3.2 - - - - - 2 - - - 2 3.1 3.2 - Ja Ja Her | Her | Her | [a
2312/1 Bpay - aKylep-THHEKOJIoT
®.2017.3
2312/2 Bpau - akymep-ruaexonor 2 3.2 - - - - - - 2 - - - 2 3.1 3.2 - Ja Ja Her | Her | Her | [a
®.2017.3
2312/3 Bpau - akymep-runexonor 2 3.2 - - - - - - 2 - - - 2 31 3.2 - Ha Ja | Her | Her | Her | [a
®.2017.3
2312/4 Bpau - akymep-runexonor 2 3.2 - - - - - - 2 - - - 2 31 3.2 - Ha Ja | Her | Her | Her | [a




(1oH/BI') QUHORJLIIIQO
QOHHOMOHAI QOHLOIY][

(LoH/BY) QUHEBLMII
90300hULIRIH()OdI-OHQORA] [

(1oH/eY) MLMATOdI S19goTIHIT
orgaHHoNOHgRd oMIAdY HIrH ONOIIOA

fLLnu: —“E& MTHIWIUd
019R00ed 9LOOHIIALIKIOT0dIT
KeHHOMmEdM0))

(LoH/BI') MOAILLO HITNOREHEEIIIO
WITHIIIOLUHIIOLION HITHIOINH

(Lon‘er) BrAdL
grerno doweed MIGHHAMIGEO] |

€MD BuHOHOWMAL OJOHEULYd(PPE
WOLOhA 9 BrAdL uudoIrok
(0orINITOIT) 90BN UI990I0L)]

erAdi pugorok
(09RIMITOII) 9ORIN UI990I0L)]

ooonodu
010907AdL 9100HHMKEdITRH

24
Jla
Jla
Jla
Jla
Jla
Jla
Ja
Hert
Her
Her
Het

23

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

22
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Het

21

20
Jla
Jla
Jla
Jla
Jla
Jla
Ja
Jla
Ja
Ja
Jla

19
Jla
Jla
Jla
Jla
Jla
Jla
Ja
Jla
Ja
Ja
Ja

18

17
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

16

©ooonodir 010907AdL 9LOOKKL

15
3.1
3.1
3.1
3.1
31
31
3.1
3.1
31
31

errodo K019

14

LeWHINIOdMHA

13

BUHORAIEH OMIMOIAdUEMHON

12

BUHORAIISH OUTOIAdUEMHOMOH

11

KeHaIeMor kuedoua

10

Kemgo sunedong

HI9HMATE0d MAgeedLarA

Knaccel (mogkmnaccsl) ycnoBuil Tpyaa

Aaeeddhun

WA

BAELOYAY 0JOHHAI0dou(
OHHOgLomMAWKadI Hrrogoder

UIDIDOhUIOLIOUQ

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

HUUMIhMINUX

JOJKHOCTB/
CIEIHATBHOCTD PAa0OTHHIKA

Ipodeccus/

it HOMep
pabouer
0 MecTa

unusu-
JlyaJIbHBI

Crapiuasi MeAHIIHHCKas! CecTpa
MenunuHckas cectpa (manaTHas)
MenunuHckas cectpa (manaTHas)
MenunuHckas cectpa (manaTHas)
MenunuHckas cectpa (manaTHas)
MenunuHckas cectpa (manaTHas)

MenuuuHckas cectpa
Cecrpa-xo3siika
CannTapka
Canurapka
Canurapka

1A

(©.2017.3

©.2017.3
2312/5
©.2017.3
2312/6A
20173
2312/6-
2312/7-
1A
(©.2017.3
2312/8
20173
2312/9
©.2017.3
2312/10
©.2017.3
2312/11-
1A
(©.2017.3

2312/6A)
©.2017.3
2312/7A

©.2017.3
2312/7A)
©.2017.3
2312/11A
©.2017.3
2312/11A
©.2017.3
2312/12A




(1oH/BI') QUHORJLIIIQO
QOHHOMOHAI QOHLOIY][

24

Her

Her

Her

Jla

Ja

Jla

Ja

Ja

Ja

(LoH/BY) QUHEBLMII
90300hULIRIH()OdI-OHQORA] [

23

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

(1oH/eY) MLMATOdI S19goTIHIT
orgaHHoNOHgRd oMIAdY HIrH ONOIIOA

22

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

fLLnu: —“E& MTHIWIUd
019R00ed 9LOOHIIALIKIOT0dIT
KeHHOMmEdM0))

21

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Het

(LoH/BI') MOAILLO HITNOREHEEIIIO
WITHIIIOLUHIIOLION HITHIOINH

20

Jla

Ja

Jla

Jla

Ja

Jla

Ja

Ja

Jla

(Lon‘er) BrAdL
grerno doweed MIGHHAMIGEO] |

19

Jla

Ja

Jla

Jla

Ja

Jla

Ja

Ja

Ja

€MD BuHOHOWMAL OJOHEULYd(PPE
WOLOhA 9 BrAdL uudoIrok
(0orINITOIT) 90BN UI990I0L)]

18

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

erAdi pugorok
(09RIMITOII) 9ORIN UI990I0L)]

17

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

ooonodu
010907AdL 9100HHMKEdITRH

16

31

3.1

31

3.1

©ooonodir 010907AdL 9LOOKKL

15

3.1

31

3.1

3.1

3.1

errodo K019

14

LeWHINIOdMHA

13

BUHORAIEH OMIMOIAdUEMHON

12

BUHORAIISH OUTOIAdUEMHOMOH

11

KeHaIeMor kuedoua

10

Kemgo sunedong

HI9HMATE0d MAgeedLarA

Knaccel (mogkmnaccsl) ycnoBuil Tpyaa

Aaeeddhun

WA

BAELOYAY 0JOHHAI0dou(
OHHOgLomMAWKadI Hrrogoder

UIDIDOhUIOLIOUQ

3.2

3.2

3.2

HUUMIhMINUX

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

JOJKHOCTB/
CIEIHATBHOCTD PAa0OTHHIKA

Ipodeccus/

Canurapka

Cannrapka

Canurapka

OT1ae/ieHHe aHEeCTe3H0JI0T MH-

peaHnManun
3aBenyOlUlA OTACTCHUEM -

Bpayd - aHECTE3UOJIOT-

peaHuMaroJsor

Bpau - anecre3uonor-
peaHuMaToIO0r

Bpau - anecre3uonor-
peaHuMaTOJIOT

CTapIIIa}I MEQUIIMHCKas CeCTpa

MenmunuHCKas cecTpa-
aHECTE3UCT

MenunuHckas cectpa-
AQHECTE3UCT

unusu-
JlyaJbHBI
1 HoMep
pabouer
0 MecTa

©.2017.3

2312/12-

1A

(©.2017.3

2312/12A

)
.2017.3
2312/13

©.2017.3
2312/14

©.2017.3
2312/15

©.2017.3
2312/16A

©.2017.3

2312/16-
1A

(®.2017.3

2312/16A

)
©.2017.3
2312/17

©.2017.3
2312/18A

®.2017.3

1A

2312/18-
(®.2017.3

2312/18A




(1oH/BI') QUHORJLIIIQO
QOHHOMOHAI QOHLOIY][

24

Ja

Ja

Ja

Her

Hert

Jla

Jla

Ja

Ja

Ja

Jla

(LoH/BY) QUHEBLMII
90300hULIRIH()OdI-OHQORA] [

23

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

(1oH/eY) MLMATOdI S19goTIHIT
orgaHHoNOHgRd oMIAdY HIrH ONOIIOA

22

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

fLLnu: —“E& MTHIWIUd
019R00ed 9LOOHIIALIKIOT0dIT
KeHHOMmEdM0))

21

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

(LoH/BI') MOAILLO HITNOREHEEIIIO
WITHIIIOLUHIIOLION HITHIOINH

20

Ja

Ja

Ja

Jla

Jla

Jla

Ja

Ja

Jla

(Lon‘er) BrAdL
grerno doweed MIGHHAMIGEO] |

19

Ja

Ja

Ja

Ja

Jla

Jla

Jla

Ja

Ja

Ja

Jla

€MD BuHOHOWMAL OJOHEULYd(PPE
WOLOhA 9 BrAdL uudoIrok
(0orINITOIT) 90BN UI990I0L)]

18

3.2

3.2

3.2

erAdi pugorok
(09RIMITOII) 9ORIN UI990I0L)]

17

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

ooonodu
010907AdL 9100HHMKEdITRH

16

31

31

3.1

©ooonodir 010907AdL 9LOOKKL

15

31

31

31

31

3.1

3.1

3.1

errodo K019

14

LeWHINIOdMHA

13

BUHORAIEH OMIMOIAdUEMHON

12

BUHORAIISH OUTOIAdUEMHOMOH

11

KeHaIeMor kuedoua

10

Kemgo sunedong

HI9HMATE0d MAgeedLarA

Aaeeddhun

Knaccel (mogkmnaccsl) ycnoBuil Tpyaa

WA

BAELOYAY 0JOHHAI0dou(
OHHOgLomMAWKadI Hrrogoder

UIDIDOhUIOLIOUQ

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

HUUMIhMINUX

3.2

3.2

3.2

JOJKHOCTB/
CIEIHATBHOCTD PAa0OTHHIKA

Ipodeccus/

MeauuuHckas cectpa-

AHCCTE3UCT

MeauuuHckas cectpa-

AHECTE3UCT

MeauuuHckas cectpa-

AHCCTC3UCT

Cectpa-xo3siika

Canurtapka

PonoBoe oTnenenue

3aBeayroIuil pogoBBIM
OTJIEeJIEHHEM - Bpad - aKyIep-

THHCKOJIOT

Bpau - akymep-ruHexosor

Crapmras aKymepka

Axymepka

Axymiepka

Axymiepka

unusu-
JlyaJIbHBI
1 HoMep
pabouer
0 MecTa

©.2017.3
2312/19A

©.2017.3
2312/19-
1A

(©.2017.3

2312/19A

)
©.2017.3
2312/20

©.2017.3
2312/21

©.2017.3
2312/22

©.2017.3
2312/23

©.2017.3
2312/24

©.2017.3

2312/25
©.2017.3

2312/26A

®.2017.3

2312/26-

1A

(®.2017.3
2312/26A

)

®.2017.3




(1oH/BI') QUHORJLIIIQO
QOHHOMOHAI QOHLOIY][

24

Her

Her

Her

Jla

Jla

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

(LoH/BY) QUHEBLMII
90300hULIRIH()OdI-OHQORA] [

23

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

(1oH/eY) MLMATOdI S19goTIHIT
orgaHHoNOHgRd oMIAdY HIrH ONOIIOA

22

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

fLLnu: —“E& MTHIWIUd
019R00ed 9LOOHIIALIKIOT0dIT
KeHHOMmEdM0))

21

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

(LoH/BI') MOAILLO HITNOREHEEIIIO
WITHIIIOLUHIIOLION HITHIOINH

20

Ja

Jla

Jla

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

(Lon‘er) BrAdL
grerno doweed MIGHHAMIGEO] |

19

Ja

Ja

Ja

Jla

Jla

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

€MD BuHOHOWMAL OJOHEULYd(PPE
WOLOhA 9 BrAdL uudoIrok
(0orINITOIT) 90BN UI990I0L)]

18

erAdi pugorok
(09RIMITOII) 9ORIN UI990I0L)]

17

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

ooonodu
010907AdL 9100HHMKEdITRH

16

31

31

3.1

3.1

3.1

©ooonodir 010907AdL 9LOOKKL

15

31

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

errodo K019

14

LeWHINIOdMHA

13

BUHORAIEH OMIMOIAdUEMHON

12

BUHORAIISH OUTOIAdUEMHOMOH

11

KeHaIeMor kuedoua

10

Kemgo sunedong

HI9HMATE0d MAgeedLarA

Knaccel (mogkmnaccsl) ycnoBuil Tpyaa

Aaeeddhun

WA

BAELOYAY 0JOHHAI0dou(
OHHOgLomMAWKadI Hrrogoder

UIDIDOhUIOLIOUQ

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

HUUMIhMINUX

3.2

JOJKHOCTB/
CIEIHATBHOCTD PAa0OTHHIKA

Ipodeccus/

-X03sHKa

Cectpa

Cannrapka

Cannrapka

OTneseHne peaHMMAalUM U

MHTEHCUBHOM Tepanuu

HOBOPOKIACHHbLIX

3aBenyOlIUNA OTACTICHUEM -

Bpayd - aHECTE3UOJIOT-

p€aHnuMaToJior

Bpau - Heonaronor

Bpad - pertrenonor

CTapIIIa}I MEQUIIMHCKas CeCTpa

PenrtrenonabopanT

MenunuHckas cectpa
npoueaypHas

MenunuHckas cectpa (TmanaTHas)

pabouer
0 MecTa

1 HoMep

unusu-
JlyaJIbHBI

2312/26-

2A

(©.2017.3

2312/26A

©.2017.3
2312/27
©.2017.3

2312/28A

©.2017.3

2312/28-

1A

(®.2017.3

2312/28A

©.2017.3

2312/29
©.2017.3

2312/30
©.2017.3

2312/31
©.2017.3

2312/32
®.2017.3

2312/33
©.2017.3

2312/34
©.2017.3

2312/35A




(1oH/BI') QUHORJLIIIQO
QOHHOMOHAI QOHLOIY][

24

Ja

Jla

Her

Hert

Jla

Ja

Ja

Ja

(LoH/BY) QUHEBLMII
90300hULIRIH()OdI-OHQORA] [

23

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

(1oH/eY) MLMATOdI S19goTIHIT
orgaHHoNOHgRd oMIAdY HIrH ONOIIOA

22

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

fLLnu: —“E& MTHIWIUd
019R00ed 9LOOHIIALIKIOT0dIT
KeHHOMmEdM0))

21

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Het

(LoH/BI') MOAILLO HITNOREHEEIIIO
WITHIIIOLUHIIOLION HITHIOINH

20

Ja

Jla

Ja

Jla

Jla

Ja

Ja

Jla

(Lon‘er) BrAdL
grerno doweed MIGHHAMIGEO] |

19

Ja

Jla

Ja

Jla

Jla

Ja

Ja

Ja

€MD BuHOHOWMAL OJOHEULYd(PPE
WOLOhA 9 BrAdL uudoIrok
(0orINITOIT) 90BN UI990I0L)]

18

erAdi pugorok
(09RIMITOII) 9ORIN UI990I0L)]

17

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

ooonodu
010907AdL 9100HHMKEdITRH

16

31

©ooonodir 010907AdL 9LOOKKL

15

31

3.1

31

3.1

3.1

3.1

errodo K019

14

LeWHINIOdMHA

13

BUHORAIEH OMIMOIAdUEMHON

12

BUHORAIISH OUTOIAdUEMHOMOH

11

KeHaIeMor kuedoua

10

Kemgo sunedong

HI9HMATE0d MAgeedLarA

Knaccel (mogkmnaccsl) ycnoBuil Tpyaa

Aaeeddhun

WA

BAELOYAY 0JOHHAI0dou(
OHHOgLomMAWKadI Hrrogoder

UIDIDOhUIOLIOUQ

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

HUUMIhMINUX

2

2

JOJKHOCTB/
CIEIHATBHOCTD PAa0OTHHIKA

Ipodeccus/

MenunuHckas cectpa (manaTHas)

MenunuHckas cectpa (manaTHas)

Cectpa-xo3siika

Canurtapka

OTaeeHrue NaTOJOTHH

HOBOPOKICHHLIX U
HCAOHOIICHHBIX TCTCH

Bpau - Heonaronor

MenuuuHckas cectpa (nmanaTHas)

MenuuuHckas cectpa (nanaTHas)

it HOMep
pabouer
0 MecTa

unusu-
JlyaJIbHBI

©.2017.3

2312/35-

1A

(®.2017.3

2312/35A

©.2017.3

2312/35-

2A

(©.2017.3

2312/35A

©.2017.3
2312/36
©.2017.3

2312/37

©.2017.3

2312/38
©.2017.3

2312/39A | MenuuuHCcKas cecTpa (magaTHas)

©.2017.3
2312/39-

1A

(©.2017.3

2312/39A

©.2017.3

2312/39-

2A




(1oH/BI') QUHORJLIIIQO
QOHHOMOHAI QOHLOIY][

24

Her

Jla

Ja

Hert

Ja

Ja

Ja

Her

Het

Het

(LoH/BY) QUHEBLMII
90300hULIRIH()OdI-OHQORA] [

23

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

(1oH/eY) MLMATOdI S19goTIHIT
orgaHHoNOHgRd oMIAdY HIrH ONOIIOA

22

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

fLLnu: —“E& MTHIWIUd
019R00ed 9LOOHIIALIKIOT0dIT
KeHHOMmEdM0))

21

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Het

Het

(LoH/BI') MOAILLO HITNOREHEEIIIO
WITHIIIOLUHIIOLION HITHIOINH

20

Ja

Jla

Her

Her

Ja

Ja

Ja

Jla

Jla

(Lon‘er) BrAdL
grerno doweed MIGHHAMIGEO] |

19

Ja

Jla

Jla

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

€MD BuHOHOWMAL OJOHEULYd(PPE
WOLOhA 9 BrAdL uudoIrok
(0orINITOIT) 90BN UI990I0L)]

18

3.2

3.1

3.1

erAdi pugorok
(09RIMITOII) 9ORIN UI990I0L)]

17

3.2

3.2

3.1

3.1

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

ooonodu
010907AdL 9100HHMKEdITRH

16

3.1

©ooonodir 010907AdL 9LOOKKL

15

31

3.1

31

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

errodo K019

14

LeWHINIOdMHA

13

BUHORAIEH OMIMOIAdUEMHON

12

BUHORAIISH OUTOIAdUEMHOMOH

11

KeHaIeMor kuedoua

10

Kemgo sunedong

HI9HMATE0d MAgeedLarA

Knaccel (mogkmnaccsl) ycnoBuil Tpyaa

Aaeeddhun

WA

BAELOYAY 0JOHHAI0dou(
OHHOgLomMAWKadI Hrrogoder

UIDIDOhUIOLIOUQ

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

HUUMIhMINUX

2

2

JOJKHOCTB/
CIEIHATBHOCTD PAa0OTHHIKA

Ipodeccus/

Cannrapka

KiannHuko-amarHocTnyeckast

JadopaTopust

Buonor

IenTpanabHoe
CTePUJIH3AIMOHHOE OT/CICHHE

Craprrast MeJUIIMHCKAs CecTpa

Canurtapka

OnepanuoHHbli 6J0K

Craprmrast MeUIIMHCKAs CecTpa

MenuuuHckas cecrtpa
onepaluoHHas

MenunuHckas cectpa
onepanyoHHas

Cecrpa-xo3siika

Canurapka

Canurapka

unusu-
JlyaJbHBI
1 HoMep
pabouer
0 MecTa

(©.2017.3

2312/39A
)

©.2017.3

2312/40

©.2017.3
2312/41

©.2017.3
2312/42
©.2017.3

2312/43

©.2017.3
2312/44
©.2017.3

2312/45A

©.2017.3

2312/45-

1A

(®.2017.3

2312/45A

©.2017.3
2312/46
©.2017.3

2312/47A

©.2017.3
2312/47-




(1oH/BI') QUHORJLIIIQO
QOHHOMOHAI QOHLOIY][

(LoH/BY) QUHEBLMII
90300hULIRIH()OdI-OHQORA] [

(1oH/eY) MLMATOdI S19goTIHIT
orgaHHoNOHgRd oMIAdY HIrH ONOIIOA

fLLnu: —“E& MTHIWIUd
019R00ed 9LOOHIIALIKIOT0dIT
KeHHOMmEdM0))

(LoH/BI') MOAILLO HITNOREHEEIIIO
WITHIIIOLUHIIOLION HITHIOINH

(Lon‘er) BrAdL
grerno doweed MIGHHAMIGEO] |

€MD BuHOHOWMAL OJOHEULYd(PPE
WOLOhA 9 BrAdL uudoIrok
(0orINITOIT) 90BN UI990I0L)]

erAdi pugorok
(09RIMITOII) 9ORIN UI990I0L)]

ooonodu
010907AdL 9100HHMKEdITRH

24
Her
Her
Her
Her
Hert
Her
Hert
Hert
Her
Her
Her

23
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

22
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

21

20
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

19
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

18

17

16

©ooonodir 010907AdL 9LOOKKL

15

errodo K019

14

LeWHINIOdMHA

13

BUHORAIEH OMIMOIAdUEMHON

12

BUHORAIISH OUTOIAdUEMHOMOH

11

KeHaIeMor kuedoua

10

Kemgo sunedong

HI9HMATE0d MAgeedLarA

Knaccel (mogkmnaccsl) ycnoBuil Tpyaa

Aaeeddhun

WA

BAELOYAY 0JOHHAI0dou(
OHHOgLomMAWKadI Hrrogoder

UIDIDOhUIOLIOUQ

HUUMIhMINUX

JOJKHOCTB/
CIEIHATBHOCTD PAa0OTHHIKA

Ipodeccus/

pabouer
0 MecTa

1 HoMep

unusu-
JlyaJIbHBI

0a

O01me00/1LHUYHBIH
HeMeIMIIMHCKHUIT epcoHa
Havansauk (mo MP u I'O)
Havanpuuk otnena kaapos
JenonpounsBoaurens
OKOHOMHCT
DKOHOMUCT
OtaeJt 3aKynok
HavanpHuk otaena 3akymnok
IOpuckoncynst
Menexep
DKOHOMHCT
AJAMMHUCTPATHBHO-
X0351licTBEHHAS CIYK

Boaurens
Boaurens

1A
(9.2017.3
)
©.2017.3
2312/48
©.2017.3
2312/49
©.2017.3
2312/50
©.2017.3
2312/51
©.2017.3
2312/52
©.2017.3
2312/53
©.2017.3
2312/54
©.2017.3
2312/55
©.2017.3
2312/56
©.2017.3
2312/57
©.2017.3
2312/58

Hata cocrapnenns:_10.02.2017

2312/47A






